PROGR AM

FORELASNINGAR AV ARETS
HEDERSDOKTORER 2023



PROGRAM

Fredag 6 oktober 2023, Loftets horsal, Duhrevigen 8, Ultuna, Uppsala

09.00

09.30

I0.00

10.30

I1.00

Den hallbara urbana vixtbidden
Bjorn Embrén
Tridspecialist, Agronomie hedersdoktor

Insects, odors, and pest control
Emmanuelle Jacquin-Joly
Professor, Agronomie hedersdoktor

Kaffe/Te

Forebyggande och kontroll av smittor, dopning och
djurvilfird - histsportens veterinira grundbult
Peter Forssberg

Owerveterindr, Veterindrmedicine hedersdoktor

Tillimpat och lingsiktigt

— forskning pa lingden och tviren
Lars Ericson

Agronom, Agronomie hedersdoktor

11.30 Lunchpaus

13.00 Discovering how plant roots use hormones as
proxies to sense environmental stresses
Malcolm Bennett
Professor, Skoglig hedersdoktor

13.30 Why we should all love insects
Anne Sverdrup-"Thygeson
Professor, Skoglig hedersdoktor

S

SLU

Hslupromotion Hslusweden





